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Villeroy & Boch

1748

— PROJECTS —

(Références des articles : voir la liste en
annexe)

Urinoir a action siphonique alimentation
encastrée

avec couvercle, urinoir a action siphonique
alimentation encastrée sans couvercle, urinoir a
action siphonique alimentation par le haut

1) Références des articles : 6) Vérification de la confirmation de performance :

La liste des produits se trouve en annexe. L’attestation de performance est effectuée selon le
systeme 4.

2) Désignation du produit : 7) Déclaration de performance effectuée par :

Urinoir Villeroy & Boch AG

3) Destination : 8) non applicable

Hygiéne corporelle.

4) Nom et adresse du fabricant 9) Performance constatée :
Villeroy & Boch AG
Saaruferstralle
D - 66693 Mettlach Performance de trop- exigence
plein satisfaite
Téléphone : +49 (0) 68 64 / 8 10 U exigence
o . . Securité anti-retour AT
E-Mail: information@villeroy-boch.com satisfaite
www.villeroy-boch.de Nettoyabilité exigence
satisfaite
5) Nom et adresse de I'importateur Résistance ‘:é't?s‘?gﬁg EN 13407 - 2006
Sans objet .
Etanchéité exigence
satisfaite
orgee | 2X0ence
10) Déclaration Substances
La performance du produit est conforme a la désignation du produit dangereuses sans objet

et au tableau ci-dessus. Cette déclaration a été faite sous la
responsabilité du fabricant précité.

Signé au nom du fabricant par :

- )
Mettlach, 18.06.2013 4/ 0{ . %1

Lieu et date Signature Signatur'e
Andreas Pfeiffer Jurgen Kehling
Membre du comité directeur Directeur technique

Directeur de la division Salle
de bains et Wellness



5573 00
5573 05
5574 00
5574 05
5574 20
5574 25
7501 01
7502 00
7502 05
7503 00
7503 05
7504 00
7504 05
7506 01
7507 00
7507 05
7507 EO
7507 E5
7508 00
7508 05
7509 01
7512 01
7513 00
7513 01
7513 05
751391
7513 EO
7513 E5
7514 01
7514 21
7517 00
7517 05
7519 00
7519 05
7526 00
7526 05
7526 20
7526 25
7527 00
7527 05
7527 20
7527 25
7527 EO
7527 E2
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Omnia architectura
Omnia architectura
Omnia architectura
Omnia architectura
Omnia architectura
Omnia architectura
Hommage
O.novo
O.novo
O.novo
O.novo
O.novo
O.novo
Editionals
O.novo
O.novo
Omnia pro
Omnia pro
O.novo
O.novo
Stratos
Helios
Subway
Subway
Subway
Verity
Subway
Subway
Aveo
Aveo
Subway
Subway
Subway
Subway
O.novo
O.novo
Omnia pro
Omnia pro
O.novo
O.novo
Omnia pro
Omnia pro
Omnia classic

Omnia pro

Urinoir & action siphonique
Urinoir & action siphonique
Urinoir & action siphonique
Urinoir & action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir & action siphonique

Urinoir a action siphonique

EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11

0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
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7527 E5
7527 E7
7530 00
7530 HO
7531 0L
7531 OR
7533 00
7533 01
7533 EO
7533 E1
7546 01
7553 01
7557 00
7557 01
7557 05
7557 06
7557 EO
7557 E1
7557 E5
7557 E6
7560 01
7560 51
7561 00
7561 01
7566 00
7566 01
7566 EO
7566 E1
7577 01
7585 01
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Omnia classic
Omnia pro
Omnia pro
Omnia pro

Oblic
Oblic
Magnum
Magnum
Magnum
Magnum
Sunny
Century
0O.novo
0O.novo
0O.novo

O.novo
Omnia classic

Amn et

Omnia classic

Ama At

Omnia classic

Anranaat

Omnia classic

New Haven
Epura
Viala
Viala
Arriba
Arriba
Arriba
Arriba
Tiora

Amadea

Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir & action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir & action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique
Urinoir a action siphonique

EN 13407 CL 11
EN 13407CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407CL 11
EN 13407CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407CL 11
EN 13407CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407 CL 11
EN 13407CL 11
EN 13407 CL 11

0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
0,8C
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